

康舒科技股份有限公司

2017年第一季財務報告

2017年5月5日

- 本簡報財務數字係根據國際財務報導準則 (International Financial Reporting Standards, IFRS) 編製

2017年第一季合併綜合損益表

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年第一季		2016年第四季		2016年第一季		季成長(%)	年成長(%)
營業收入	4,232	100.0%	4,887	100.0%	4,753	100.0%	-13.4%	-11.0%
營業毛利	698	16.5%	821	16.8%	746	15.7%	-15.0%	-6.4%
營業費用	588	13.9%	642	13.1%	615	12.9%	-8.4%	-4.4%
營業利益	110	2.6%	179	3.7%	131	2.8%	-38.5%	-16.0%
營業外收支淨額	(21)	-0.5%	9	0.2%	62	1.3%	-	-
合併稅前淨利	89	2.1%	188	3.8%	193	4.1%	-52.7%	-53.9%
合併總淨利	65	1.5%	135	2.8%	149	3.1%	-51.9%	-56.4%
稅後淨利	53	1.2%	127	2.6%	145	3.0%	-58.3%	-63.4%
基本每股盈餘 (新台幣元)	0.10		0.24		0.28		-58.3%	-64.3%

2017年第一季營業外收入

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年 第一季	2016年 第四季	2016年 第一季
利息收入, 淨額	12	14	15
兌換利益(損失), 淨額 (*)	(35)	46	46
其他	2	(51)	1
營業外收支淨額	<u>(21)</u>	<u>9</u>	<u>62</u>

* 包含外匯相關衍生性商品損益

合併資產負債表

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年3月31日		2016年12月31日		2016年3月31日	
現金及約當現金	3,000	20.8%	2,956	18.9%	2,963	19.1%
應收票據及帳款	4,190	29.0%	5,150	32.8%	4,354	28.0%
存貨	2,391	16.5%	2,426	15.5%	2,508	16.2%
流動資產合計	10,171	70.4%	11,279	71.9%	10,610	68.4%
非流動資產合計	4,284	29.6%	4,400	28.1%	4,904	31.6%
資產總計	14,455	100.0%	15,679	100.0%	15,514	100.0%
流動負債	5,162	35.7%	6,291	40.1%	5,555	35.8%
負債合計	6,014	41.6%	7,164	45.7%	6,442	41.5%
股本	5,185	35.9%	5,199	33.2%	5,180	33.4%
權益合計	8,441	58.4%	8,515	54.3%	9,072	58.5%



THANK YOU!

 **康舒科技**
ACBEL POLYTECH INC.